
P. Lukseppa mälestusvõistlus
04.05.2008 Türi

NB! ajad pole edetabelikõlbulikud
Tütarlapsed 1995 ja noor. 60m 60mtj.

1. Merilin Ivask 10.06.1995 Koeru KK 8,98 10,05 1687 p.
2. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg. 8,87 10,24 1684
3. Kelly Martin 26.01.1995 Kabala PK 9,15 *11.35 1590
4. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 9,35 11,02 1434
5. Maire Liidlein 16.09.1996 Türi Majandusg. 9,26 11,65 1371
6. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 9,63 *11,10 1357

Tütarlapsed 1993-1994 60m 60mtj.
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. 8,02 9,11 2166
2. Andra Viidkas 10.07.1993 Türi Majandusg. 8,28 9,75 1948
3. Maia Salm 29.07.1993 Paide Ühisg. 8,72 *10.10 1750
4. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK *8,50 *10,50 1748
5. Triin Leif 6.07.1993 Paide Ühisg. 8,84 10,54 1634
6. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 9,05 10,65 1566
7. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 9,13 10,76 1529

Tütarlapsed 1991-1992 60m 60mtj.
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. 8,55 9,51 1928

Tütarlapsed 1989-1990 60m 60mtj.
1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. *8.10 9,21 2117
2. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. 8,86 10,19 1696

Peakohtunik  Leonhard Soom



Türi kiir-ja tökkejooksu võistlused 4.05.2008

60m jooks
NB! ajad pole edetabelikõlbulikud

Poisid 1995-1996
1. Linnar Tark 7.08.1995 Vike 8,54 0,1
2. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi Majandusg. 8,65 0,1
3. Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 9,13 0,1

Poisid1993-1994
1. Tanel Ärm 15.06.1994 Türi Gümn. 7,89 -1,2
2. Olavi Allase 28.05.1993 Laupa PK 8,65 -1,2
3. Andres Lõiv 2.03.1994 Türi Gümn. 8,73 -1,2
4. Jarmo Pent 31.081994 Türi Gümn. 8,99 1,2

Poisid 19991-1992
1. Henri Manninen 14.07.1992 Vike *7,54 0,2
2. Karl Rooba 15.05.1992 Paide Ühisg. 7,75 0,2
3. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisg. 7,79 0,2
4. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümn. *7,80 0,2

Poisid 19989-1990
1. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümn 7,48 -1,1
2. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisg. 7,48 -1,1
3. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. 7,54 -1,1

60m  tõkkejooksud

Poisid 1995-1996
1. Linnar Tark 7.08.1995 Vike 10,35 0,4
2. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi Majandusg. 10,54 0,4
3. Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 11,13 0,4

Poisid1993-1994
1. Tanel Ärm 15.06.1994 Türi Gümn. 9,38 *0,0
2. Olavi Allase 28.05.1993 Laupa PK 10,96 *0,0

Poisid 19991-1992
1. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümn. 8,83 0,2
2. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisg. 8,97 0,2
3. Karl Rooba 15.05.1992 Paide Ühisg. 9,48 0,2

Poisid 19989-1990
1. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. 8,74 -1,1

300m jooks
Poisid 1995-1996

1. Linnar Tark 7.08.1995 Vike 46,97 0,4
2. Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi Majandusg. *47,70 0,4
3. Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 51,05 0,4

Poisid 1993-1994
1. Tanel Ärm 15.06.1994 Türi Gümn. 43,54 *0,0
2. Olavi Allase 28.05.1993 Laupa PK *46,30 *0,0
3. Jarmo Pent 31.081994 Türi Gümn. 49,54 1,2



Poisid 1991-1992 NB! ajad pole edetabelikõlbulikud
1. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisg. 39,96 0,2
2. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Gümn. 40,26 0,2
3. Henri Manninen 14.07.1992 Vike 40,61 0,2
4. Karl Rooba 15.05.1992 Paide Ühisg. 40,96 0,2

Mehed 1989-1990
1. Mehis Muru 1.08.1989 Türi Majandusg. 37,44 -1,1
2. Hendrik Liblik 17.04.1990 Türi Gümn 39,27 -1,1

60m jooks

Tüdrukud 1995-1996
1. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg. 8,87 *0,0
2. Merilin Ivask 10.06.1995 Koeru KK 8,98 *0,0
3. Kelly Martin 26.01.1995 Kabala PK 9,15 *0,0
4. Maire Liidlein 16.09.1996 Türi Majandusg. 9,26 *0,0
5. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 9,35 *0,0
6. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 9,63 *0,0

Tüdrukud 1993-1994
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. 8,02 0,1
2. Andra Viidkas 10.07.1993 Türi Majandusg. 8,28 0,1
3. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK *8,50 0,1
4. Maia Salm 29.07.1993 Paide Ühisg. 8,72 0,1
5. Triin Leif 6.07.1993 Paide Ühisg. 8,84 0,1
6. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 9,05 0,1
7. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 9,13 0,1
8. Kaari Juhanson 31.05.1994 Türi Gümn. 9,90 0,1

Tütarlapsed 1991-1992
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. 8,55 0,2

Naised
1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. *8.10 0,2
2. Kadri Kaldas 25.08.1998 Alem 8,58 0,2
3. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. 8,86 0,2
4. Kaari Juhanson 31.05.1994 Türi Majandusg.

60m tõkkejooks

Tütarlapsed 1995-1996
1. Merilin Ivask 10.06.1995 Koeru KK 10,05 ´0,0
2. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg. 10,24 0,0
3. Kelly Martin 26.01.1995 Kabala PK 10,35 ´0,0
4. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 11,02 ´0,0
6. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 11,10 0,0
5. Maire Liidlein 16.09.1996 Türi Majandusg. 11,65 0,0

Tüdrukud 1993-1994
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. 9,11 0,1
2. Andra Viidkas 10.07.1993 Türi Majandusg. 9,75 0,1
4. Maia Salm 29.07.1993 Paide Ühisg. 10,10 0,1
3. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 10,50 0,1
5. Triin Leif 6.07.1993 Paide Ühisg. 10,54 0,1
6. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 10,65 0,1
7. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 10,76 0,1



Tütarlapsed 1991-1992 NB! ajad pole edetabelikõlbulikud
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. 9,51 0,2

Naised juuniorid
1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. 9,21 -0,7
2. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi Majandusg. 10,19 -0,7

300m jooks

Tütarlapsed 1995-1996
1. Dea Lepik 14.06.1996 Türi Majandusg. 48,33
2. Merilin Ivask 10.06.1995 Koeru KK 48,72
3. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 51,17
4. Kelly Martin 26.01.1995 Kabala PK 51,90
5. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru KK 52,92
6. Maire Liidlein 16.09.1996 Türi Majandusg. 54,16

Tütarlapsed 1993-1994
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi Majandusg. 42,76
2. Andra Viidkas 10.07.1993 Türi Majandusg. 43,65
3. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusg. 49,63

Tütarlapsed 1991-1992
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusg. 45,30

Naised juuniorid
1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi Majandusg. 41,88

Aega mõõdeti mitteametliku elektriajamõõduga (Krause aparaat)

Peakohtunk Leohard Soom


